

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SO
Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy materskej školy v obci Chlmec

JKSO:
Miesto: Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

KS:
Dátum: 19.2.2025

Objednávateľ:
Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

IČO
IČ DPH

Zhotoviteľ: FSA Construction s.r.o.

IČO: 53105311
IČ DPH: SK 2121264629

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
"K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.
Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela.
Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.
Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie."

Náklady z rozpočtov			170 100,90
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			170 100,90
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23.00%	170 100,90	39 123,21
Cena s DPH v EUR			209 224,11

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Obec Chlmec
Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: SO

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy materskej školy v obci Chlmec

Miesto: Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec Datum:

Objednávateľ: Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		170 100,90	209224,11
L1	Hlavné aktivity	144 055,45	177 188,20
1	Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy	58 701,03	72 202,27
2	Výmena otvorových výplní	54 515,73	67 054,35
3	Výmena strechy	22 432,81	27 592,36
4	Zateplenie najvyššieho podlažia	8 405,88	10 339,23
L2	Podaktivity	26 045,45	32 035,90
1	Opatrenia na zachovanie a vytvorenie miest hniezdenia alebo úkrytu chráneného živočícha	204,00	250,92
2	Opatrenia zabráňujúce prehrievaniu budov (nové vonkajšie žalúzie)	14 720,00	18 105,60
3	Výmena svietidiel	6 696,04	8 236,13
4	Výmena zdroja teplej vody	4 425,41	5 443,25
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		170 100,90	209 224,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy materskej školy v obci Chlmec

Objekt:

S1 - Hlavné aktivity

Časť:

1 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy

JKSO:

Miesto: Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

KS:

Dátum: 19.02.2025

Objednávateľ:

Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: ESA Construction s.r.o.

IČO: 53105311

IČ DPH: SK212

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

"K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie."

Cena bez DPH

58 701,03

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

58 701,03

23.00%

13 501,24

Cena s DPH

v EUR

72 202,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy materskej školy v obci Chlmec

Objekt: S1 - Hlavné aktivity

Časť: 1 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy

Miesto:	Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec	Dátum:	19.02.2025
Objednávateľ:	Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec	Projektant:	0
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	58 701,03
HSV - Práce a dodávky HSV	51 984,65
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	44 748,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 709,12
99 - Presun hmôt HSV	527,20
PSV - Práce a dodávky PSV	5 216,38
764 - Konštrukcie klampiarske	5 216,38
M - Práce a dodávky M	1 500,00
21-M - Elektromontáže	1 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy materskej školy v obci Chlmec
Objekt: S1 - Hlavné aktivity
Časť: 2 - Výmena otvorových výplní

JKSO: Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec
Miesto:

KS: Dátum: 19.2.2025

Objednávateľ: Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: ESA Construction s.r.o.

IČO: 53105311
IČ DPH: SK212

Projektant:

IČO: IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO: IČ DPH:

Poznámka:
"K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie."

Cena bez DPH			54 515,73
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	54 515,73	23,00%	12 538,62
Cena s DPH			67 054,35
v EUR			

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy materskej školy v obci Chlmec

Objekt:

S1 - Hlavné aktivity

Časť:

2 - Výmena otvorových výplní

Miesto:

Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

Dátum:

19.02.2025

Objednávateľ:

Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

ESA Construction s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

54 515,73

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 652,47

HSV - HSV

9 275,83

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 185,21

99 - Presun hmôt HSV

90,62

PSV - Práce a dodávky PSV

40 587,43

764 - Konštrukcie klampiarske

1 313,99

766 - Konštrukcie stolárske

39 273,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy materskej školy v obci Chlmec

Objekt:

S1 - Hlavné aktivity

Časť:

3 - Výmena strechy

JKSO: 801 32

Miesto: Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

KS:

Dátum: 19.02.2025

Objednávateľ:

Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: ESA Construction s.r.o.

IČO: 53105311

IČ DPH:SK212

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

"K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie."

Cena bez DPH

22 432,81

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

22 432,81

23,00%

5 159,55

Cena s DPH

v EUR

27 592,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy materskej školy v obci Chlmec

Objekt:

S1 - Hlavné aktivity

Časť:

3 - Výmena strechy

Miesto:

Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

Dátum:

19.02.2025

Objednávateľ:

Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 432,81

HSV - Práce a dodávky HSV

418,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

418,60

PSV - Práce a dodávky PSV

22 014,21

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

1 003,53

764 - Konštrukcie klampiarske

21 010,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy materskej školy v obci Chlmec

Objekt: S1 - Hlavné aktivity

Časť: 4 - Zateplenie najvyššieho podlažia

JKSO: 801 32

Miesto: Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

KS:

Dátum: 19.02.2025

Objednávateľ: Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

IČO:

IČ DPH:

IČO.53105311

IČ DPH:SK212

Zhotoviteľ: ESA Construction s.r.o.

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

"K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchlíť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie."

Cena bez DPH			8 405,88
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	8 405.88	23.00%	1 933,35
Cena s DPH			10 339,23
v EUR			

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy materskej školy v obci Chlmec

Objekt:

S1 - Hlavné aktivity

Časť:

4 - Zateplenie najvyššieho podlažia

Miesto:

Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 405,88

PSV - Práce a dodávky PSV

8 405,88

713 - Izolácie tepelné

8 405,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti budovy materskej školy v obci Chlmec

Objekt:

S2 - Podaktivity

Časť:

1 - Opatrenia na zachovanie a vytvorenie miest hniezdenia alebo úkrytu chráneného živočícha

JKSO:

Miesto: Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

KS:

Dátum: 19.02.2025

Objednávateľ:

Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: I. SA Construction s.r.o.

IČO: 53105311

IČ DPH: SK212

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

"K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovani a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie."

Cena bez DPH

204,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

204,00

23,00%

46,92

Cena s DPH

v EUR

250,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Počiatka

Dátum a podpis:

Počiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy materskej školy v obci Chlmec

Objekt:

S2 - Podaktivity

Časť:

1 - Opatrenia na zachovanie a vytvorenie miest hniezdenia alebo úkrytu chráneného živočícha

Miesto:

Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

204,00

HSV - Práce a dodávky HSV

204,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

204,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zvýšenie energetickej účinnosti budovy materskej školy v obci Chlmec
Objekt:
S2 - Podaktivity
Časť:

2 - Opatrenia zabraňujúce prehrievaniu budov (nové vonkajšie žalúzie)

JKSO:
Miesto: Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

KS:
Dátum: 19.02.2025

Objednávateľ:
Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

Zhotoviteľ: I. SA Construction s.r.o.
IČO:53105311
IČ DPH:SK212

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

"K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie."

Cena bez DPH		14 720,00	
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	14 720,00	23.00%	3 385,60
Cena s DPH		v EUR	18 105,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy materskej školy v obci Chlmec

Objekt:

S2 - Podaktivity

Časť:

2 - Opatrenia zabraňujúce prehrievaniu budov (nové vonkajšie žalúzie)

Miesto: Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

Dátum: 19.02.2025

Objednávateľ: Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 720,00

HSV - Práce a dodávky HSV

14 720,00

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

14 720,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy materskej školy v obci Chlmec

Objekt:

S2 - Podaktivity

Časť:

3 - Výmena svietidiel

JKSO:

Miesto: Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

KS:

Dátum: 19.02.2025

Objednávateľ:

Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: ESA Construction s.r.o.

IČO:53105311

IČ DPH:SK212

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

"K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie."

Cena bez DPH

6 696,04

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

6 696,04

23,00%

1 540,09

Cena s DPH

v EUR

8 236,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy materskej školy v obci Chlmec

Objekt:

S2 - Podaktivity

Časť:

3 - Výmena svietidiel

Miesto:

Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

Dátum:

19.02.2025

Objednávateľ:

Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 696,04

M - Práce a dodávky M

3 996,04

21-M - Elektromontáže

3 996,04

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 700,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy materskej školy v obci Chlmec

Objekt: S2 - Podaktivity

Časť: 4 - Výmena zdroja teplej vody

JKSO: Miesto: Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

KS: Dátum: 19.02.2025

Objednávateľ: Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: ESA Construction s.r.o. Zho

IČO.53105311 IČ DPH.SK212

Projektant:

IČO: IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO: IČ DPH:

Poznámka:

"K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovro rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie."

Cena bez DPH			4 425,41
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	4 425,41	23,00%	1 017,84
Cena s DPH			5 443,25
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy materskej školy v obci Chlmec

Objekt:

S2 - Podaktivity

Časť:

4 - Výmena zdroja teplej vody

Miesto:

Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

Dátum:

19.02.2025

Objednávateľ:

Obec Chlmec, Chlmec 83, 067 41 Chlmec

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 425,41

HSV - Práce a dodávky HSV

25,11

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

11,11

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14,00

PSV - Práce a dodávky PSV

4 400,30

713 - Izolácie tepelné

7,28

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

96,42

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

477,76

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 818,84